
Zarządzenie nr 124/2021 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie: wprowadzenia Polityki bezpieczeństwa informacji Urzędu Miejskiego  

w Aleksandrowie Łódzkim oraz powołania Zespołu ds. monitorowania zagrożeń i 

utrzymania Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378 oraz z 2021 r. 

poz. 1038) oraz § 20 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12 kwietnia 2012 r. w 

sprawie Krajowych Ram Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla rejestrów 

publicznych i wymiany informacji w postaci elektronicznej oraz minimalnych 

wymagań dla systemów teleinformatycznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 2247), 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się do stosowania ,,Politykę bezpieczeństwa informacji Urzędu 

Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim”, w brzmieniu stanowiącym załącznik do 

zarządzenia. 

§ 2. W związku z wdrożeniem dokumentu wskazanego w § 1 niniejszego 

Zarządzenia powołuje się Zespół ds. monitorowania zagrożeń i utrzymania Systemu 

Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji w skład, którego wchodzą: 

1. Konrad Lewicki 

2. Sebastian Piechota 

3. Michał Piątkowski 

4. Jarosław Latocha 

5. Dorota Różycka  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza, który sprawuje 

bezpośredni nadzór nad działalnością Zespołu. 

§ 4. Zobowiązuje się kierowników poszczególnych komórek organizacyjnych Urzędu 

Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim do zapoznania podległych im pracowników z 

treścią dokumentu wskazanego w § 1 niniejszego Zarządzenia. 



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji. 


